



Thank you for your interest
in our raw honey!!!

CALL 440-610-2953
OR EMAIL
KURT@THEHONEYESTONE.COM

2021 Price List

ALL OF OUR RAW HONEY AND RAW POLLEN IS SOLD BY WEIGHT

Raw honey

	Plain	Infused with Raw Bee Pollen
3oz sample jars raw honey	\$3	\$4
6oz. hexagon jars (great for gifts)	\$5	\$7
1 case of 6oz. hexagon jars (12 jars per case).....	\$45	\$55
12oz. hexagon jars (shown on website)	\$8	\$10
1 case of 12oz jars (12 jars per case)	\$82	\$92
24oz. Pints	\$12	\$15
48oz. Quarts.....	\$20	\$28
1 / 2 Gallon jars 6 lbs (\$6.33 / lbs)	\$38	\$45
1 Gallon jars 12 lbs. (\$6.00 / lbs).....	\$72	\$80
5 Gallon pails 60 lbs. (\$4.58 / lbs).....	\$275	

Infused raw honey (Cold infused and made with real pure ingredients NO artificial flavors or oils)

3oz jar single jar.	\$4
3-3oz jar box set (shown on website, pick your flavors)	\$10
12oz. hexagon jars	\$10
24oz. Pints	\$15
48oz. Quarts	\$28

Vanilla • Lavender • Ginger • Garlic • Hot Pepper • Cinnamon • Lemon • Lime • Orange • Grapefruit
Blueberry • Raspberry • Cacao • Pumpkin Spice • Apple • Dragon Fruit • Espresso • Pineapple
Strawberry • Turmeric • Coconut • Tart Cherry • Elderberry • Banana • Mango • Mulberry • Goji Berry
Pomegranate • Acai Berry • Mustard • Raw Bee Pollen • Camu Camu • Lion's Mane • Beet • Spirulina • Maca
Apple/Cinnamon • Strawberry/Lemon • Espresso/Cacao • Orange/Ginger • and more on the way!!!

Raw Bee Pollen

3oz hexagon jars	\$5
6oz hexagon jars	\$8
12oz pints	\$14
24oz quarts	\$22

DELIVERY IS FREE ANYWHERE IN GREATER CLEVELAND